２４えひめ体協第２６７号
平成２４年１０月３０日
各位
公益財団法人愛媛県体育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　大　亀　孝　裕
(　公　　印　　省　　略　)
平成２４年度愛媛県スポーツ指導者研修会の開催について(ご案内)
　時下、ますますご健勝のことと存じます。
　平素より、格別のご高配を賜り心よりお礼を申し上げます。
　さて、日本体育協会公認スポーツ指導者の有効期間は4年間と定められており、資格を更新するためには有効期限が切れる6カ月前までに更新のための研修を受けることが義務づけられております。そのため、本年度も日本体育協会公認スポーツ指導者を対象に資格更新の会議(愛媛県スポーツ指導者研修会)を別紙要項のとおり開催することにいたしました。
　つきましては、参加申込を期日までに下記の方法で手続きを行うようお願いいたします。
なお、研修会は「指導者資質向上対策会議」と兼ねて開催しますので申し添えます。
※下記の競技を取得されている方は、別に定める研修が必要になります
水泳、サッカー、スキー（コーチのみ）、テニス、バドミントン、剣道、山岳、空手道、アイスホッケー、バウンドテニス、エアロビック（コーチのみ）、スクーバ・ダイビング、スポーツドクター、アスレティックトレーナー、スポーツ栄養士、クラブマネジャー、プロゴルフ、プロテニス、職業スキーの資格者については、別に定められた条件を満たさなければ資格を更新できません。テニスの指導者は１ポイントの実績になります。
記
１．日時・場所　　別紙要項のとおり
２．持参品　　　　筆記用具・公認登録証
　　　　　　　　　※運動ができる格好でお越しください。
３．登録手数料　　1,000円（当日受付にて納入）
４．申込方法　　①～③のいずれかの方法で申込下さい。
　　　　　　　　①所属競技団体及び市町村体育協会を通じての申込
　　　　　　　　②公益財団法人愛媛県体育協会のホームページより申込書をダウンロードし
　　　　　　　　　必要事項を記入のうえ、公益財団法人愛媛県体育協会宛にメール・ＦＡＸ
　　　　　　　　　郵送での申込
　　　　　　　　③日本体育協会「指導者マイページ」からの申込
５．申込時期　　　【第１回目】
　　　　　　　　　平成２４年１１月　１日（木）～１１月２１日(水)
　　　　　　　　　※申込方法①の所属競技団体及び市町村体育協会を通じての申込締切日は
　　　　　　　　　　平成２４年１１月１６日（金）となります。
　　　　　　　　　【第２回目】
　　　　　　　　　平成２４年１２月　３日（月）～１２月２８日（金）
　　　　　　　　　※申込方法①の所属競技団体及び市町村体育協会を通じての申込締切日は
　　　　　　　　　　平成２４年１２月２１日（金）となります。
　　　　　　　　　【第３回目】
　　　　　　　　　平成２５年　１月２５日（金）～　２月１５日（金）
　　　　　　　　　※申込方法①の所属競技団体及び市町村体育協会を通じての申込締切日は
　　　　　　　　　　平成２５年　２月　８日（金）となります。
６．その他　　　　①資格の更新については、【３回】ある研修会のうち【１回】の参加で更新
　　　　　　　　　　ができますので、【３回】参加される必要はありません。
　　　　　　　　　②定員を超えた場合は、お断りする場合があります。
　　　　　　　　　③今回の案内は、日本体育協会公認スポーツ指導者資格を保有されてる方
　　　　　　　　　　全員に発送していますので、有効期限をお確かめの上ご参加下さい。

　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　愛媛県体育協会　　担当　石黒

　　　　　　　　　　　　　　〒７９０‐０８４３
　　　　　　　　　　　　　　松山市道後町２‐９‐１４　ひめぎんホール別館内

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　０８９‐９１１‐１１９９
　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　０８９‐９１１‐０２３４
　　　　　　　　　　　　　　Ｍａｉｌ　ehime-sports@blue.ocn.ne.jp